
STUDIJNÍ KLUB HDT 

NENECHTE SI UJÍT NOVÝ VÝVOJ OTISKOVACÍ HMOTY. 

NOVINKA!!! 
           Souprava digit Power® Dispenser a Aquasil Ultra+ 

 

TÉMA: 
1) Aquasil Ultra Plus 
2) Ergonomie pro přesnost 
 

PŘEDNÁŠEJÍCÍ: 
Bc. Jana Hluchá – produktový specialista Dentsply Sirona  
 

CENA: ZDARMA  
 
SYLABUS PŘENÁŠKY: 
1) Vysoce precizní otiskovací materiál, který poskytuje celou škálu viskozit a možnosti aplikací 

• Nejvyšší intraorální pevnost v tahu 
• Hydrofilnost + Pevnost 
• Patentovaný systém nanášení otiskovací hmoty Aquasil®Ultra+ 

 PRAKTICKÁ UKÁZKA  
2) Zcela bez kompromisů  

Zasloužíte si otiskovací hmotu, která splní vaše očekávání v každé situaci. Chcete lepší hydrofilii. Lepší 
pevnost v tahu. Přesné nanášení. A to vše nyní můžete mít.  

Představujeme vám inteligentní otiskovací hmotu Aquasil® Ultra+. Nejmodernější intraorální 
hydrofilie a pevnost v tahu přináší lepší výsledky než kdykoliv předtím, díky zlepšení klinického 
výkonu ve všech oblastech, ne jenom v jediné. Zaznamenáváme úspěch tam, kde na něm nejvíc záleží 
– intraorálně. 

PROGRAM: 
Úvodní prezentace a praktické: 1 hodina 
Diskuse 
 
 
Produkty použité v rámci kurzu: AQUASIL ULTRA PLUS 
 
 


